[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Советский муниципал районын

депутат погынжо
	собрание депутатов

Советского муниципального района

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	35 сессия
седьмого созыва
	от «18» мая 2022 г.
№ 253

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Советского муниципального района от 08 сентября 2021 г. № 178 «Об утверждении Положения о комиссии Собрания депутатов Советского муниципального района Республики Марий Эл по координации работы по противодействию коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», кадровыми изменениями в управлении Главы Республики Марий Эл по профилактике коррупционных и иных правонарушений Собрание депутатов Советского муниципального района Республики Марий Эл   р е ш и л о:

1. В Приложение № 2 к решению Собрания депутатов Советского муниципального района Республики Марий Эл от 08 сентября 2021 г.  № 178 «Об утверждении Положения о комиссии Собрания депутатов Советского муниципального района Республики Марий Эл по координации работы по противодействию коррупции» внести следующее изменение:

- вывести из состава комиссии Собрания депутатов Советского муниципального района Республики Марий Эл по координации работы по противодействию коррупции Маринину Майю Вячеславовну -  ведущего советника управления Главы Республики Марий Эл по профилактике коррупционных и иных правонарушений, члена комиссии (по согласованию);
- ввести в состав комиссии Собрания депутатов Советского муниципального района Республики Марий Эл по координации работы по противодействию коррупции Гаврилова Андрея Измаиловича - советника управления Главы Республики Марий Эл по профилактике коррупционных и иных правонарушений, члена комиссии (по согласованию).

2. Настоящее решение обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
        3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	                           Глава

Советского муниципального района
	С.М.Халтурин

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Консультант Собрания депутатов Советского муниципального района Торощина О.С.
Тел. 9-42-72